
  
 
 
 
Szanowni Państwo, 
 

W związku z trwającą trudną sytuacją związaną ze stanem epidemii w Polsce,  wiele firm mając na 
uwadze przyszłość swojego biznesu, zmuszonych będzie do podejmowania trudnych decyzji, jakimi są między 
innymi zwolnienia pracowników. Wielu pracowników, po zakończeniu umowy o pracę, będzie chciało 
kontynuować ubezpieczenie, które do tej pory mieli w zakładzie pracy. 

 
Chcielibyśmy wesprzeć Państwa naszą wiedzą i doświadczeniem w tym trudnym czasie, ale także 

dostarczyć narzędzi, które pozwolą pracownikom, w przypadku konieczności przerwania umowy  
o pracę, zachować ciągłość ochrony ubezpieczeniowej na wysokim poziomie jakie daje polisa grupowa. 
Zachęcamy do współpracy z nami, dzięki czemu pracownik będzie mógł po ustaniu zatrudnienia zachować 
wysoki poziom ochrony życia i zdrowia. 

 
Jesteśmy jedną z największych Agencji pośrednictwa ubezpieczeniowego w Polsce, specjalizującą się 

właśnie w ubezpieczeniach grupowych na życie. Współpracujemy z wiodącymi Zakładami Ubezpieczeń na 
rynku m.in. PZU Życie S.A., Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie WARTA S.A., Generali Życie Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., przez co zapewniamy szeroką ochronę ubraną w dedykowane dla naszych klientów pakiety 
ubezpieczeń. 
 
Dlaczego warto z nami współpracować? 

 Oferujemy równie szeroki zakres ubezpieczenia, jak w zakładzie pracy  
 Dajemy możliwość ciągłości ubezpieczenia Państwa pracowników, bez karencji 
 Zapewniamy wysokie sumy ubezpieczenia 
 Gwarantujemy dobór wysokości składki do możliwości pracownika 
 Umożliwiamy przerwanie ochrony w dowolnym momencie np. po ponownym zatrudnieniu  

w zakładzie pracy 
 Zapewniamy pomoc przy zawieraniu ubezpieczenia oraz kompleksową jego obsługę 

 
Prosimy o przekazanie listu do osoby odpowiedzialnej za ubezpieczenia grupowe w Państwa zakładzie pracy.  
 
Zachęcamy do kontaktu z naszym Specjalistą  - Dominiką Zajdel pod numerem telefonu 506 119 096 lub 
adresem e-mail dominika.zajdel@gsu.pl  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


